
1 Кучиц Анна МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» 18 0:12:06 1

2 Шипицына Маргарита МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» - 2 19 0:12:15 2

3 Ребчак Виктория МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» - 2 4 0:13:23 3

4 Гребенщикова Татьяна МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Звездолет» 24 0:14:02 4

5 Ктиторова Любовь МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» 13 0:14:36 5

6 Киселёва Софья МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» - 2 2 0:15:19 6

7 Игуменщева Ева МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Звездолет» 12 0:15:26 7

8 Вейс Валерия МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Звездолет» 20 0:15:53 8

9 Петрова Владислава МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» 11 0:16:32 9

10 Мутовкина Полина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Звездолет» 10 0:22:15 10

11 Дрязгова Ангелина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Звездолет» 8 0:24:14 11

12 Аминева Алина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Звездолет» 3 0:29:25 12

13 Саломатова Дарья МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска» «Эдельвейс» 5 0:32:58 13

14 Иксанова Арслана МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» 15 0:34:16 14

15 Гончарова Кристина МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» 9 0:39:54 15

16 Загидуллина Алия МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» 7 0:41:57 16

17 Павлова Ксения МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» - 2 22 0:50:33 17

18 Ершова Наталья МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска» «Эдельвейс» 21 0:50:50 18

19 Мухаметянова Регина МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» 17 не старт.

20 Прокопьева Дарья МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» 1 снят (отм)

21 Русакова Мария МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» 6 снят (отм)

22 Гончарова Арина МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» 23 снят (кв)

1 Гущин Артем МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Звездолет» 26 0:13:08 1

2 Болдашев Григорий МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» 39 0:19:00 2

3 Сидоренко Кирилл МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» 37 0:21:01 3

4 Ермолаев Лев МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» 27 0:21:40 4

5 Предеин Кирилл МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» - 2 34 0:23:57 5

6 Сальманов Сергей МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска» «Эдельвейс» 40 0:31:36 6

7 Муратов Данис МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» - 2 32 0:32:26 7

8 Шайхисламов Денислам МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска» «Эдельвейс» 31 0:42:55 8

9 Кузнецов Виктор МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  г. Челябинска» «Пламя» - 2 30 снят (отм)

10 Коновалов Алексей МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска» «Эдельвейс» 33 снят (отм)

11 Пахомов Даниил МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» 36 снят (отм)

12 Баландин Иван МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска» «Эдельвейс» 38 снят (отм)

13 Димтриев Степан МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска» «Эдельвейс» 42 не старт.

1 Кононова Александра  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 51 0:11:48 1

2 Артюшкина Аэлита МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 14 0:13:47 2

3 Иванова Алиса МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 50 0:14:35 3

4 Недовесова Арина МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 48 0:16:16 4

5 Зотова Александра  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 47 0:17:14 5

6 Лескова Елена  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 44 0:17:18 6

7 Толстая Виктория МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 45 0:19:19 7

8 Порасенкова Вера МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 49 0:44:23 8

9 Белицкая Светлана МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 46 0:47:25 9

10 Омельченко Александра МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 43 0:50:21 10

1 Суфиянов Вадим  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 60 0:11:59 1

2 Ахметзянов Камиль МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 28 0:14:03 2

3 Фефелоф Вячеслав  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 62 0:16:43 3

4 Шангареев Роман МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 53 0:18:26 4

5 Васильев Павел МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 58 0:20:44 5

6 Кисаубаев Булат МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 59 0:21:21 6

Мальчики 10-13 лет

Протокол результатов  соревнований

на дистанции спортивного ориентирования заданное направление

59 летний слёт юных туристов города Челябинска

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных туристов города Челябинска»

Девочки 10-13 лет

№

п/п
Фамилия, имя Команда № Результат Место

16 сентября 2022 год п. Каштак, ДОЛ «Солнечгая поляна»

Мальчики 8-13 лет

Девочки 8-13 лет

Результат Место

№

п/п
Фамилия, имя Команда № МестоРезультат

№

п/п
Фамилия, имя Команда № 

Место№ 

Личный зачет

№

п/п
Фамилия, имя Команда Результат



7 Каликаев Альберт МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 52 0:21:44 7

8 Чагин Матвей МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 56 0:23:17 8

9 Белялов Вадим МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 61 0:31:36 9

10 Целовальников Илья МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 54 0:37:34 10

11 Балюк Дмитрий МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 35 0:38:48 11

12 Маслов Филипп МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 29 0:42:46 12

13 Курбанова Гавхаврхон МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 25 0:48:59 13

14 Макущенко Ксения МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 16 снят (отм)

15 Перин Владимир МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 41 снят (отм)

16 Романов Савелий  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 55 снят (отм)

17 Юткин Данил  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 57 снят (отм)

15 Перин Владимир МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» - 2 41 снят (отм)

16 Романов Савелий  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 55 снят (отм)

17 Юткин Данил  МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Пламя» 57 снят (отм)

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/



№

п/п
Команда Фамилия, имя № Результат

Сумма 4-х

результатов
Место

Гущин Артем 26 0:13:08

Гребенщикова Татьяна 24 0:14:02

Игуменщева Ева 12 0:15:26

Вейс Валерия 20 0:15:53

Кучиц Анна 18 0:12:06

Ктиторова Любовь 13 0:14:36

Петрова Владислава 11 0:16:32

Болдашев Григорий 39 0:19:00

Шипицына Маргарита 19 0:12:15

Ребчак Виктория 4 0:13:23

Киселёва Софья 2 0:15:19

Предеин Кирилл 34 0:23:57
Сальманов Сергей 40 0:31:36

Саломатова Дарья 5 0:32:58

Шайхисламов Денислам 31 0:42:55

Ершова Наталья 21 0:50:50

Иксанова Арслана 15 0:34:16

Гончарова Кристина 9 0:39:54

Загидуллина Алия 7 0:41:57

Пахомов Даниил 36 снят (отм)

№

п/п
Команда Фамилия, имя № Результат

Сумма 4-х

результатов
Место

Кононова Александра 51 0:11:48

Суфиянов Вадим 60 0:11:59

Фефелоф Вячеслав 62 0:16:43

Зотова Александра 47 0:17:14

Иванова Алиса 50 0:14:35

Недовесова Арина 48 0:16:16

Шангареев Роман 53 0:18:26

Толстая Виктория 45 0:19:19

Артюшкина Аэлита 14 0:13:47

Ахметзянов Камиль 28 0:14:03

Балюк Дмитрий 35 0:38:48

Маслов Филипп 29 0:42:46

Васильев Павел 58 0:20:44

Каликаев Альберт 52 0:21:44

Чагин Матвей 56 0:23:17

Порасенкова Вера 49 0:44:23

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

Командный зачет

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных туристов города Челябинска»

59 летний слёт юных туристов города Челябинска

16 сентября 2022 год п. Каштак, ДОЛ «Солнечгая поляна»

Протокол результатов  соревнований

на дистанции спортивного ориентирования заданное направление

1 класс 8-13 лет

2 класс - 10-13 лет

1

2

3

4

5 5

4

0:58:29

1:02:14

1:04:54

2:38:19

1

2

3

4

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 

г.Челябинска»  «Звездолет»

МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  

г.Челябинска» «Пламя» 

МАУДО «ЦДЮТур «Космос»  

г.Челябинска» «Пламя» - 2

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 

г.Челябинска» /МАОУ «СОШ №155 

г. Челябинска» «Эдельвейс»

МАОУ «СОШ №74 г.Челябинска» 

/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 

г.Челябинска»

 МБУДО «СЮТур г.Челябинска» - 

МАОУ «СОШ №137 г.Челябинска» 

«Пламя»

МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 

МБУДО «СЮТур г.Челябинска» 

/МАОУ «СОШ №137 г.Челябинска» - 

2

МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска»

1

0:57:44 1

1:08:36 2

1:50:08 4

3

2

1:49:24 3


